ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОДАРНОГО
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09.03.2017 г.                               г. Благодарный                                            № 98

Об отмене постановления администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 11.01.2011 года № 2 «Об определении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края»

В соответствии с действующими постановлениями администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 30.06.2014 года № 181 «Об утверждении перечня объектов, на прилегающей территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции», от 16.10.2015 года № 347 «О внесении изменений в Приложение 2 «Перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта и мест массового скопления, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городе Благодарном», утвержденное постановлением администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 30.06.2014 года № 181 «Об утверждении перечня объектов, на прилегающей территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции», администрация города Благодарного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Постановление администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 11.01.2011 года № 2 «Об определении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края» считать утратившими силу.
2.	Направить настоящее постановление в комитет Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благодарного Бородаёва Е.Н.
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Благодарный».

5.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Благодарный в сети Интернет.

Глава города Благодарного			     			Д.А.Тормосов

Проект вносит ведущий специалист
отдела имущественных и земельных  отношений
администрации г. Благодарного                                                                              Е.Г. Сажнева

Визирует начальник отдела правового, кадрового и
организационного  обеспечения
[bookmark: _GoBack]администрации г. Благодарного                                                                          	            	Ю.А.Мозгот